[image: ]
Estado do Rio Grande do Sul
Câmara de Vereadores de Arroio dos Ratos
Fone (051) 3656-1303

RESOLUÇÃO 4102/2024

             Marco Antonio Correa Monteiro, Presidente da Câmara de Vereadores de Arroio dos Ratos, no uso de suas atribuições, faz saber que a Câmara de Vereadores aprovou o PROJETO DE LEI  nº 001/2024, que DISPÕE SOBRE A GERAL ANUAL DOS VENCIMENTOS DOS SERVIDORES, EMPREGADOS PUBLICOS E CONTRATADOS TEMPORARIAMENTE DO MUNICÍPIO SE ARROIO DOS RATOS.

         Sala Professor Hugo de Carvalho, 22 de janeiro de 2024.

[bookmark: _GoBack]Marco Antonio Correa Monteiro
Presidente

image1.png